1 GMX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний стрілочний 2 шт. 1 423,80 2 847,60
2 SPD-1100U LCD Powercom ДБЖ 1100VA/605W 1 шт. 5 191,20 5 191,20
3 CUB-650N Powercom ДБЖ 650VA/390W резервний (4+4)*Schuko 1 шт. 2 419,20 2 419,20

Разом: 10 458,00
Усього найменувань 3, на суму 10 458,00 UAH
Десять тисяч чотириста п'ятдесят вісім гривень 00 копійок

Менеджер